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Kommunevisfordeling av midler - tilskudd til drenering av 
jordbruksjord 2013  

Med henvisning til Prop. 122 S (2011–2012) Jordbruksoppgjøret 2012 ble det avsatt 100 
millioner kroner til ny tilskuddsordning for drenering. Nordland har fått tildelt 4 millioner av 
disse midlene. Landbruks- og matdepartementet har sendt på høring forslag til forskrift 
om tilskudd til drenering av jordbruksjord på høring. Forskriften ventes å tre i kraft i løpet 
av sommeren. 
 
Det legges opp til at vedtak om tilskudd skal fattes av kommunene og at kommunene 
skal fastsette søknadsfrist. Det vil bli utarbeidet eget søknadsskjema som skal benyttes. 
 
Statens landbruksforvaltning har fordelt midlene mellom fylkene ut fra andel fulldyrket 
areal, hvor kornarealer og grønnsaks-/potetarealer tillegges dobbel vekt. Fylkesmannen 
har fulgt samme prinsipp for fordeling av midlene til kommunene. Fordelingsnøkkelen vil 
bli vurdert for neste års tildeling.  
 
De kommuner som har felles landbruksforvaltning har fått tildelt en felles pott for disse 
kommunene. Dette betyr at fordelingen av tilskuddene mellom de aktuelle kommunene 
ikke låses til en fast nøkkel.  
 
Fylkesmannen har holdt tilbake kr 100 000 som er øremerket kommunene som har fått 
0* i tildeling (se vedlegg 1). Disse kommunene ville etter den faste fordelingsnøkkelen ha 
fått tildelt mindre enn kr 35 000.  For ikke å binde opp midler i flere små tilskuddspotter 
mener vi at denne løsningen gir en større fleksibilitet i forvaltningen av midlene. Vi legger 
opp til ekstra dialog med kommunene med 0* i tildeling. Disse kommune gis frist til 15. 
august med å melde inn behov for midler til drenering for 2013.  
 
På grunn av at forskriften ikke er endelig fastsatt ber vi om at kommunene avventer all 
saksbehandling inntil forskriften er tredd i kraft og at Landbruks- og matdepartementet, 
sammen med Statens landbruks-forvaltning, har avklart rutiner for søknads- og 
saksbehandling. Vi vil likevel oppfordre kommunene, så fort som mulig, å skaffe seg oversikt 
over potensielle søknader og omfanget på tiltakene. Det kan bidra til å redusere 
saksbehandlingstiden når forskriften er klar. 
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Med hilsen 
 
 
John Kosmo (e.f.)  
seksjonsleder Åsa Hellem 
 rådgiver 
 
 

Dette brevet er godkjent elektronisk og har derfor ikke underskrift. 
 
 

 
 
 
 
 

 


